
Starts and Results: Juveniles 0* Equipos · 2018 (CDT (open)) - Día: 2020-03-07 Pista: Pista Blanca

Juez H: [MA] Clara Ferreiro Rey
Juez C: [MA] Ivan San Juan
Juez B: [MA] Veronica Ribada

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez H

Ranking
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

CIBELES XXXIX  - PRE
M | Torda | 2010 | DON ENAMORADO III x PRINCESA XXIII x DELTAIII

Diego Cebrián Rodríguez
M. Viñas Rodríguez López

CL
64.194

1
63.871

1
64.839

1
64.301


